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入山及入園申請書 

進入地點  到達地區  下山地點  

進入日期 民國     年     月    日 離開日期 民國     年    月    日 

申請人 

姓名  隊伍名稱  

身分證字號  無線電頻率  

聯絡電話  行動電話  

傳真  E-mail  

聯絡地址  

目的地警察機關查證  備考  

入山人數 共    人(滿 14 歲:     人、未滿 14 歲:     人) 

 

請填寫(所有)申請進入人員之資料：每隊最多不得超過 12 人(雪季期間每隊最多不得超過 6人)。 

隊員

編號 

姓名 
生日

(ex601205) 聯絡電話/

行動電話 

住址 性別 
緊急聯絡人

姓名 

身分證字號 國籍 E-mail 職業 
緊急聯絡人

電話 

1（領隊） 
      

     

2 
      

     

3 
      

     

4 
      

     

5 
      

     

6 
      

     

7 
      

     

8 
      

     

9 
      

     

10 
      

     

11 
      

     

12 
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每日行程路線 

(含宿營地點，請依指

定地點宿營) 

 

 

緊急災難處理計畫 

(裝備、留守人員、保

險、全球衛星定位系

統（GPS）及可供緊急

聯絡之通信設備等) 

 

 

 

 

 

 

環境維護 

(垃圾、廢棄物處理

等) 

 

 

 

登山行前講習 □網路線上學習   □團體自行辦理講習 

留守人員：                              電話（手機）： 

□ 確認已於申請前詳閱「進入玉山國家公園生態保護區申請案件個人資料運用說明」（如附件

1），已轉知並取得全體隊員同意使用當事人個人資料辦理入園申請相關事宜。  

□ 確認已於申請前詳閱並明瞭「申請及入園注意事項」（如附件 2），並轉知全體隊員。 

□ 確認已於申請前詳閱並明瞭「圓峰宿營地申請注意事項」（如附件 3），並轉知全體隊員。 

□ 確認已於申請前詳閱並明瞭「玉山主（西）峰單日往返入園申請說明」及聲明書（如附件 4），

並轉知全體隊員。 

□ 確認已於申請前詳閱並明瞭「開放(需具長程縱走登山經驗)登山路線入園申請說明」及聲明

書（如附件 5），並轉知全體隊員。 

□ 確認已於申請前詳閱並明瞭「雪季期間入園申請說明」及聲明書（如附件 6），並轉知全體隊

員。 

□ 入園許可證及個人身分證明文件(正本)等需隨身攜帶以備查核。 

□ 請勿污染環境，廢棄物需隨身攜帶下山，非經許可禁止攜帶動、植物進入及採集標本。 

□ 申請者需依許可之行程、計畫、時間及宿營地點進出生態保護區，否則許可證廢止並逕予告

發，並請依規辦理入山申請。 

□ 颱風警報發布、森林火災或其他突發事件時，管理處得另行發布緊急措施禁止人員進入，已

核發之入園許可證廢止，如有繳交排雲山莊使用規費，可申請退費。 

□ 全體隊員已完成登山行前生態及安全講習。 

□ 申請人及全體隊員已閱讀並充分瞭解上述注意事項，並會遵守國家公園各項規定。 

申請人已詳閱本申請書相關文件，並獲得必要資訊，且已轉知全體隊員瞭解於登山入園時應遵守

國家公園之規定及隨時注意自身安全，如有隊員未同意提供個資或未瞭解注意事項之內容，由申

請人負責。 

申請人簽名： 
 

申請日期 年    月    日

相關規定可於本處入園網站查詢（網址：https://npm.cpami.gov.tw/，>>公佈欄 >> 常見問答）。  

本申請書所有簽名部分應由當事人本人親自簽章屬實無誤，如有虛偽不實，簽名人願負法律上應負之責任。 

玉山國家公園管理處地址：55344 南投縣水里鄉中山路一段 515 號 

入園服務小組電話：049-2348256、049-2348257，傳真：049-2348253 保七總隊第六大隊玉山分隊電話：049-2775110 

入園民眾信箱網址：https://npm.cpami.gov.tw/mail_2.aspx(玉山國家公園) 

本申請書及附件內容如有修訂，請至本處入園申請窗口網站上查詢，本處不再另行通知。 


